

استاندار فارس:

ساختار مدیریتی حوزه جوانان بازنگري شود



شیراز - تو انایی، خبرنگار توسعه و گذاری هم‌زمان مدیریت امور ایرانی: استاندار فارس باانتقاداز جوانان و ورزش به یک دستگاه ساختار مدیریتی حوزه جوانان

تأکید کرد.حسینعلی امیری در نشست ستاد ساماندهی امور جوانان فارس که بامحوریت برنامه‌ریزی و سیاست گذاری در زمینه اوقات فراغت جوانان» در شیراز برگزار شد، اظهار کرد: دو حوزه ورزش و جوانان از نظر ماهیت کاری تفاوت‌های بنیادین دارند و ادغام وظایف موجب تضعیف رسیدگی به امور جوانان شده است. تفکیک این دو بخش می‌تواند به عنوان یک پیشنهاد به دولت ارائه شود. امیری همچنین به تعدد دستگاه‌های متولی در امور جوانان اشاره کرد و گفت: با وجود نهاد‌های متعدد، خروجی مطلوبی حاصل نشده است. به نظر می‌رسد ورزش در عمل بر امور جوانان سایه انداخته و سبب غفلت از نیازهای واقعی این قشر شده است.استاندار فارس با تأکید

استاندار فارس با انتقاد از واگذاری هم‌زمان مدیریت امور جوانان و ورزش به یک دستگاه اجرایی، بر ضرورت بازنگري در ساختار مدیریتی حوزه جوانان تأکید کرد.

علمی و مبتنی بر پژوهش‌های میدانی و دانشگاهی هستیم که بتواند راهکارهای عملی ارائه دهد. استاندار فارس بر ضرورت تفکیک وظایف دستگاه‌ها، تمرکز ویژه بر امور جوانان مستقل از ورزش، تدوین برنامه‌های علمی و بر پایه نیازهای واقعی، استفاده از ظرفیت سازمان‌های مردم‌نهاد، به‌روزرسانی سیاست‌ها و تسهیل فرآیند اطلاع‌رسانی تأکید کرد. وی ابزار امیدواری کرد تا با همراهی و هم‌افزایی همه دستگاه‌های اجرایی، طرحی جامع برای ساماندهی اوقات فراغت تابستانی جوانان طی دو ماه آینده نهایی و عملیاتی شود.

خبر

خرید ۷۷در صدی پالایش گاز ایلام از تولید کنندگان داخلی



میلیارد ریال را خریداری کرد.دوی افزود: بیش از ۷۷ درصد خریدها از سازندگان داخلی و ۲۳ درصد از منابع خارجی تأمین شده است. رئیس امور کالا شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: همچنین ۲۸۷میلیارد ریال از کل خریدها به شرکت‌های دانش‌بنیان اختصاص یافته است. رئیس امور کالا شرکت پالایش گاز ایلام با اشاره به شناسایی ۱۲ شرکت تولیدکننده توانمند داخلی، تأکید کرد: هدف اصلی، خودکفایی و کاهش وابستگی به واردات است که این شرکت‌ها در حوزه‌های مختلف همچون ابزار دقیق، مواد شیمیایی و تجهیزات صنعتی فعال هستند و کیفیت محصولات آنها مطابق استانداردهای بین‌المللی است. کرمان از ورود ۱۸۸ قلم کالا به انبارهای شرکت از طریق ۵۱سند رسید در طول سه ماهه اول سال جاری خبر داد و گفت: در این مدت ۴۱۰ قلم کالای نیز از انبار خارج و در فرایند تولید بکارگیری شده است.

وی این حجم تبادل کالا را نشانۀ تداوم تولید بدون وقفه توصیف و خاطر نشان کرد: کارکنان انبار با حضور شبانه‌روزی در کنار واحدهای فرآیندی، تضمین‌کننده پایداری عملیات هستند

خبر

رفع دغدغه صنعتگران و کارآفرینان با بهادادن به صنعت

شهریار کشاورز در این مراسم گفت: برای برون رفت از وضعیت بحران کنونی اقتصادی باید به صنعت به‌طور جدی بهاد دهیم و دغدغه‌های صنعتگران و کارآفرینان را برطرف کنیم. وی افزود: تأکید ریاست محترم سازمان توجه به صنایع کوچک و متوسط است و باید نیازهای مادی، معنوی و راهبردی آنها را حل کنیم.

سرپرست جدید شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین بیان کرد: دولت باید در کنار صنایع کوچک قرار گیرد و زیرساختها و نیازهای اساسی آنها را تأمین کند. کشاورز یادآور شد: تأمین آب در شهرک های صنعتی استان یکی از نیازهای اساسی سرمایه گذاران واحدهای

قزوین - مصطفی مرادی، خبرنگار توسعه ایرانی: سرپرست شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین گفت: تسریع در ایجاد منطقه ویژه اقتصادی، احداث شهرک های صنعتی، راه‌اندازی بازارچه سنتی زیتون و شیرینی سنتی در اولویت برنامه‌های استانی است. به گزارش خبرنگار ماه، مراسم معارفه مدیرعامل و معارفه سرپرست جدید شرکت شهرک های صنعتی استان قزوین با حضور کمانه مشاور عالی معاون وزیر صمت، حق لطفی معاون عمرانی استاندار، رستمی مدیرکل صمت استان، عبدیان رییس اتاق بازرگانی قزوین و مدیران واحدهای تولیدی و اداری در سالن جلسات شهرک های صنعتی قزوین برگزار شد.

مصرف ماهانه آب در ارومیه به ۶ میلیون متر مکعب رسید



شرکت برای تأمین آب پایدار، سالم و بهداشتی خبر داد. خوش سیرت با اشاره به اینکه کشور برای پنجمین سال متوالی با خشکسالی مواجه است، گفت: تغییرات اقلیمی و کاهش نزولات آسمانی باعث محدود شدن منابع تأمین آب شده و این شرایط نیازمند همکاری جدی مردم در اصلاح الگوی مصرف است. سرپرست شرکت آبیاری استان گفت: در حال حاضر ۷۰ درصد آب شهر ارومیه از تصفیه‌خانه و ۳۰ درصد از منابع زیرزمینی تأمین می‌شود و تمامی منابع تأمین با حداکثر توان در مدار بهره‌برداری قرار دارند. دوی از اجرای فاز دوم تصفیه‌خانه گلشهر تا اوایل سال آینده خبر داد و اطمینان داد که کیفیت آب شرب خط قرمز شرکت است و به صورت مداوم توسط آزمایشگاه مجهز شرکت و همچنین معاونت بهداشت دانشگاه علوم پزشکی کنترل می‌شود. سرپرست شرکت آب و فاضلاب استان همچنین گفت: در ۴۸۲ روستای استان پروژه‌های حفاری، چاه، تجهیز و خط انتقال در حال اجراست. استاندار و دولت نگاه ویژه‌ای به این بخش دارند و تاکنون نزدیک به ۱۵۰ میلیارد ریال اعتبار در سفر ریاست جمهوری برای پروژه‌های روستایی اختصاص یافته است.

کشف ۱۲۷ دستگاه استخراج رمز ارز غیرمجاز در ساری

وقضایی صورت گرفت، اظهار کرد: این تعداد دستگاه ماینر غیرمجاز در یکی از سوله‌های واحدهای تولیدی یک شهرک صنعتی در شهرستان ساری شناسایی شده است. وی افزود: این کشف مهم بر اساس گزارش‌های مسئولین همان شهرک صنعتی صورت پذیرفته است. به گفته مدیر امور برق شمال ساری، فعالیت غیرقانونی مزارع استخراج رمز ارز به دلیل مصرف بسیار

برگزاری بیست و ششمین نمایشگاه صنعت ساختمان و صنایع سرمایشی و گرمایشی در مشهد



مشهد- میرشکار، خبرنگار توسعه ایرانی: سرپرست نمایشگاه بین‌المللی مشهد از برگزاری بیست و ششمین نمایشگاه صنعت ساختمان از اول تا چهارم مرداد ۱۴۰۴ خبر داد و گفت: این نمایشگاه با حضور ۱۲۰ شرکت از ۹ استان ایران در فضایی به وسعت ۱۰ هزار متر مربع برگزار می‌شود.

ناصر تولکلیان فر از برگزاری بیست و ششمین نمایشگاه صنعت ساختمان (معماری، عمران) و صنایع سرمایشی و گرمایشی خبر داد و اظهار کرد: این نمایشگاه تا ۴ تا مردادماه ۱۴۰۴ در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی مشهد در سالن‌های فردوسی، عطارد، مفاخر و فضای باز برگزار می‌شود. وی افزود: هدف از برگزاری این رویداد، شناساندن پتانسیل‌های داخلی و خارجی، رونمایی و آشنایی با محصولات جدید ساختمانی، ایجاد اشتغال، رونق تولید، توسعه صادرات در حوزه صنعت ساختمان و همچنین برقراری ارتباط مؤثر میان تولیدکنندگان و مصرف‌کنندگان است.

تولکلیان فر بیان اینکه ساعات بازدید از نمایشگاه از ۱۷ تا ۲۲ تعیین شده است، تصریح کرد: در این نمایشگاه ۱۲۰ شرکت از سراسر کشور حضور دارند که از این تعداد، ۴۵ شرکت از خراسان



خبر

اختصاص یکهزار و ۳۰۰ متر مربع زمین برای ساخت کتابخانه در مسکن مهر سمنان



سمنان - رضا سروش، خبرنگار توسعه ایرانی: فرماندار سمنان از اختصاص ۱۳۰۰ متر مربع زمین برای احداث کتابخانه عمومی در مسکن مهر سمنان با هدف توسعه فضاهای فرهنگی و ارتقای دسترسی جوانان و خانواده‌ها به کتاب و کتابخوانی خبر داد.

مهدی صمیمیان در نشست هماهنگی و تعیین تکلیف زمین کتابخانه عمومی مسکن مهر سمنان که در محل دفتر فرماندار برگزار شد، گفت: در راستای توسعه عدالت فرهنگی و رفع نیازهای ساکنان مسکن مهر، یک هزار و ۳۰۰ متر مربع زمین برای احداث کتابخانه عمومی در این منطقه اختصاص یافته است.

وی با تأکید بر اهمیت ایجاد زیرساخت‌های فرهنگی در مناطق مسکونی جدید افزود: توسعه فضاهای فرهنگی و ارتقای سطح مطالعه عمومی، اولویت جدی مدیریت شهرستان است و احداث کتابخانه در مسکن مهر، پاسخ به یکی از مطالبات اصلی مردم این منطقه خواهد بود. فرماندار سمنان اظهار داشت: نگاه ما به موضوع کتابخانه‌سازی، نگاه به آینده و سرمایه‌گذاری برای ارتقای کیفیت زندگی شهروندان است و تلاش داریم با همکاری دستگاه‌های اجرایی و اداره کل کتابخانه‌های عمومی استان، این پروژه با سرعت و دقت اجرایی شود.

■■■

برگزاری دوره آموزشی کنترل پروژه در شرکت شهرک های صنعتی گلستان



گرگان - فاطمه عرب، خبرنگار توسعه ایرانی: معاون برنامه‌ریزی و توسعه مدیریت شرکت شهرک های صنعتی گلستان از برگزاری دوره آموزشی مدیریت کنترل پروژه های عمرانی در این استان خبر داد. بهزاد شریفی اظهار داشت: این دوره آموزشی ۱۲ ساعت و با استفاده از نرم افزار MSP برای مدیران و کارشناسان معاونت فنی توسط شرکت مهندسی مشاور موج آب فن برگزار شد. معاون برنامه‌ریزی و توسعه مدیریت شرکت شهرک های صنعتی گلستان در خصوص اهداف برگزاری این دوره آموزشی عنوان کرد: افزایش کیفیت، کنترل زمان بندی پروژه‌ها در قراردادهای پیمانکاری، کاهش تأخیرات پروژه‌ها، افزایش بهره‌وری و شناسایی نقاط بحرانی در برنامه زمان بندی و کاهش ریسک از اهداف اصلی برگزاری این دوره آموزشی بوده است. بهزاد شریفی در پایان اضافه کرد: از سال گذشته دوره های آموزشی تأخیرات پروژه و شرایط عمومی پیمان نیز برگزار شده و مطابق برنامه ریزی صورت گرفته سایر دوره های آموزشی متناسب با پروژه های عمرانی نیز در دست اقدام می‌باشد.

■■■

مدیرعامل توزیع برق استان کرمانشا: برقراردات پر مصرف قطع می‌شود



کرمانشا- کبودی، خبرنگار توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق کرمانشا با اشاره به روزهای گرم پیش‌رو و احتمال شکسته شدن رکورد مصرف برق در کرمانشا، خواستار همراهی مشترکان شد.

عبدالرزاق علی‌زاده با اشاره به گرمای هوا در روزهای اخیر و به تبع آن افزایش مصرف برق، افزود: اگرچه فعلاً رکورد جدید مصرف برق نداشته‌ایم و رکورد مصرف برق کرمانشا همان ۹۳۵ مگاوات است که در تیر رخ داد، اما این احتمال وجود دارد که طی روزهای آینده ثبت رکورد جدید را شاهد باشیم.

وی در ادامه از وجود نزدیک به ۱۰ هزار مشترک بدمصرف در استان یاد کرد و ادامه داد: البته این تعداد، به نسبت کل ۸۶۰ هزار مشترکی که داریم چندان زیاد نیست.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان کرمانشا گفت: مصرف برق این مشترکان ۲۵ تا سه چهار برابر الگوی مصرف است.

علیرضاپوری با بیان اینکه برای این مشترکان قبض ۱۵ روزه صادر می‌شود و برای برخی از آنها کنتور هوشمند نیز نصب شده، افزود: چنانچه روند بدمصرفی این مشترکان ادامه داشته باشد، ناگزیر به قطع برق آنها خواهیم شد.

وی همچنین از تداوم برخورد با ادارات و دستگاه‌های بدمصرف برق نیز خبر داد و گفت: اکیب‌های ماهه صورت مستمر وضعیت مصرف برق دستگاه‌ها و خصوصاً بانک‌ها را رصد می‌کنند و در صورت مصرف بالا به آنها اخطار داده می‌شود و در گام بعدی برق بخش‌های بدمصرف قطع خواهد شد.